

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างทำความสะอาดถนนสายหลัก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ  
สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ในวงเงิน ๑,๓๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ กันยายน ๒๕๕๙

จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๑๓๔,๘๑๐.๑๗ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบ-  
บาทสิบเจ็ดสตางค์)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

๕.๑ หลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี  
เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค สำนักมาตรฐาน  
งบประมาณที่ ๑ สำนักงบประมาณ มกราคม ๒๕๕๙

๕.๒ ราคาของงานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดของที่เคยจ้างในปี ๒๕๕๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่ ฯ

๖.๒ นายณัฐวิทย์ คุรุภา

๖.๓ นายอนัน ทามูล

๖.๔ นางสาวนงนุช ใจแน่น

อนุมัติ

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ตารางประมาณราคา

หน่วยงานนโยบาย งานอาคารสถานที่

โครงการ จัดจ้างทำความสะอาดถนนสายหลัก

สถานที่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
	เฟส 1 พื้นที่ประมาณ 57,121.90 เมตร			@		@			
1	ค่าแรงงาน								
	คนงาน	3	คน			109500	328500.00		300/คน/วัน
	คนควบคุมงานเฟส1+เฟส2	1	คน			109500	109500.00		300/คน/วัน
2	อุปกรณ์								
	น้ำมันทางมะพร้าวราคา	72	ลิ้น	35	2520.00			2,520.00	
	ล้อเข็นบรรทุกขยะราคา	3	คัน	3000	9000.00			9,000.00	
	จอบราคา	3	คัน	250	750.00			750.00	
	พ่น้ำราคา	3	คัน	600	1800.00			1,800.00	
	ที่ตัดขยะราคา	9	คัน	30	270.00			270.00	
	ฟ้าปิดจอบ	1095	อัน	5	5475.00			5,475.00	1/คน/วัน
	รวมวัสดุ ค่าแรง							457,815.00	

	เฟส 2 พื้นที่ ประมาณ 50,536.60 เมตร																		
1	ค่าแรงงาน																		
	คนงาน	4	คน							109500	438000.00					438,000.00			300/วัน/คน
2	อุปกรณ์																		
	ไม่กวดทางมะพร้าวราคา	96	อัน	35												3,360.00			
	ตั้งเขามบรทุกขยระราคา	4	คัน	3000							12000.00					12,000.00			
	จอบราคา	4	อัน	250							1000.00					1,000.00			
	พั่วราคา	4	อัน	600							2400.00					2,400.00			
	หักกขยระราคา	12	อัน	30							360.00					360.00			
	ค่าปลั๊กขงก	1460	อัน	5							7300.00					7,300.00			
	รวมวัสดุ ค่าแรง															464,420.00			
	รวมวัสดุ ค่าแรงเฟส 1+เฟส 2															922,235.00			
3	ค่าบริการจัดการ	15	%													138,335.25			
	รวม															1,060,570.25			
4	ภาษี	7	%													74,239.92			
	รวมทั้งสิ้น															1,134,810.17			

หนังสือคำนวณราคาค่าจ้างตามแบบก่อสร้าง